
Číslo smlouvy objednatele: 2408/2021-SML Číslo smlouvy dodavatele: 444 009 456/21/2

SMLOUVA O PLNĚNÍ,  JEHOŽ HODNOTA PŘEVYŠUJE
ČÁSTKU 50.000 Kč  bez DPH

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

Smluvní strany:

1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený: MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem
Ve věcech smluvních oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Děrda, ředitel závodu Horní Morava
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno – venkov
Číslo účtu: 29639641/0100
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy:
Tel:
Email:

2. Dodavatel:

STAVOPLAST KL spol. s r.o.
Sídlo: Stachy 266, 384 73
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích

v oddílu C, vložka 443
Zastoupený: Ing. Kamilem Žižkou, jednatelem společnosti
IČO: 40740056
DIČ: CZ40740056
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 252109627/0300
Adresa pro zasílání: Stachy 266
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: Ing. Kamil Žižka
Tel:

I.
Předmět smlouvy

1. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 20. 09. 2021 podaná pro plnění
výsledku průzkumu trhu na dodávku s názvem „Otočná hlava Menzi Muck A61“

2. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsanou věc,
čemuž odpovídá povinnost objednatele tuto řádně dodanou věc převzít a zaplatit dodavateli
sjednanou cenu podle čl. III. smlouvy.

3. Objednatel u dodavatele objednává takto specifikovanou věc: Požadované technické specifikace
jsou obsaženy v příloze č. 1

II.
Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje dodat věc objednateli v termínu do 22. 12. 2021
2. Místem dodání je provozovna objednatele: Povodí Moravy, s. p. U dětského domova 263, Olomouc
3. Termín dodávky bude upřesněn telefonicky alespoň dva dny před předáním dodávky kontaktní

osobě –



Číslo smlouvy objednatele: 2408/2021-SML Číslo smlouvy dodavatele: 444 009 456/21/2

4. Součástí předání dodávky bude vyhotovení a oboustranného potvrzení Předávacího protokolu

III.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají nejvýše přípustnou cenu v celkové výši 132.000,- Kč bez DPH.
2. Výše a sazba DPH bude vypočtena a vyfakturována dle cenové nabídky ke dni zdanitelného plnění

(tj. den převzetí věci).
3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury, která bude dodavatelem vystavena do 15 kalendářních

dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci) a doručena objednateli ve dvou
vyhotoveních. Součástí faktury bude oboustranně odsouhlasený protokol o předání a převzetí.
Cena bude splatná na účet dodavatele uvedený v této smlouvě.

4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 30 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační
údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele.

6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

IV.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,5% ze smluvní ceny za každý započatý den
prodlení při nedodržení závazku dodavatele dodat dílo v termínu sjednaném v článku II. smlouvy, a
to se splatností do 14 dnů od vystavení faktury.

2. Dodavatel je povinen spolu s dodáním věci předat objednateli veškeré doklady prokazující kvalitu
v požadovaných parametrech - dle zadání.

3. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro splnění svých závazků z této smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

4. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno dodavatel.

V Olomouci dne 11. 10. 2021 Ve Stachách dne: 8.10.2021

Za objednatele: Za dodavatele:

................................................................. ......................................................
Povodí Moravy, s.p. STAVOPLAST KL spol. s r.o.
Ing. Zdeněk Děrda Ing. Kamil Žižka

ředitel závodu Horní Morava jednatel společnosti



Technická specifikace
Název Rotační hlava – rotátor

Číslo
Místo dodání Olomouc
Náhradní díl – rotační hlava – rotátor

Parametr Požadovaná
hodnota

Úroveň parametru
pro ZŘ

Typ: rotační hlava s rotací 360° ANO ANO
Axiální nosnost min. 7 t 7 t
Radiální nosnost min. 5,8 t 6 t
Hmotnost max. 65 kg Max.61 kg
Určeno pro stroje do hmotnosti max. 8t ANO ANO
Výška max. 160 mm Max.150 mm
Pracovní tlak hydrauliky min. 300 bar

max. 350 bar ANO
Přídavné zařízení plně kompatibilní se
strojem M.M. A61 ANO
Konstrukce rotační hlavy zaručující, aby
nedocházelo k samovolnému pootočení
při opření se o terén s namontovaným
přídavným zařízením (nalézání, slézání na
korbu automobilu apod.)

ANO

Záruční doba: 2 roky (24 měsíců od dodání)

Zaškolení obsluhy
Návod k obsluze
Seznam náhradních dílů


